
Rändnäitus "Aatom ja Universum, teekond mikro- ja makromaailma sügavustesse!" 

2023/24 õppeaasta graafik 

                      

 

Kuupäevad Kool Kontaktisiku nimi, telefon, e-post 

18.08 – 15. 09 
Põltsamaa 

Ühisgümnaasium 
Tarvo Talvistu, tarvota@online.ee, 53482349 

18.09 – 30.09 Otepää Gümnaasium Mariana Naaber, mariana@nuutsaku.edu.ee 

02.10 – 13.10 Puka Kool 
Arnold Looga, arnold@nuustaku.edu.ee, 

56691581 

16.10 – 03.11 
23.10 – 29.10 vaheaeg 

Tartu Veeriku Kool Kaire Sumberg, ksumberg@veeriku.tartu.ee, 56601049 

6.11 – 17.11 
Kambja Ignatsi Jaagu 

Kool 
Külli Liblik, kulli.liblik@kambja.edu.ee, +373 5300 3966 

20.11 – 1.12 Kirivere Kool Eda Miljand, eda.miljand@kirivere.edu.ee, 5139800 

4.12 – 20.01.23 
21.12 – 7.01 vaheaeg 

Orissaare Gümnaasium Hilde Kurg, hildekurg@gmail.com, 5036443 

8.01 – 19.01 Jõhvi Gümnaasium Rita Marits, kool@johvig.ee 

22.01 – 2.02 Valga Põhikool Tiivi Rüütel, tiivi.ryytel@valgapk.edu.ee, 5043097 

05.02 – 16.02 Tartu Tamme Kool Kairi Möller, kairi@tamme.tartu.ee, 5041506 

19.02 – 7.03 
26.02 – 3.03 vaheaeg 

Jakob Westholmi 

Gümnaasium 
Airi Ruus, airi.ruus@westholm.ee, 56817304 

11.03 – 22.03 
Tallinna Lilleküla 

Gümnaasium 
Eliis Maripuu, eliis.maripuu@lillekyla.edu.ee 

25.03 – 05.04 Kiili Gümnaasium 
Valdur Kaasik, valdur.kaasik@kiili.edu.ee, +372 55 689 731 

 

08.04 – 28.04 
22.04 – 28.04 vaheaeg 

Järveküla Kool Merike Sepp, merike.sepp@jarvekyla.edu.ee, 53447168 

29.04 – 10.05 
Kilingi-Nõmme 

Gümnaasium 
Thea Perm, thea.perm@gmail.com, 55615116 

13.05 – 24.05 Tabivere Põhikool Maarika Vällik, maarika.vallik@tabivere.edu.ee, 5531836 

27.05 – 12.06 Kose Gümnaasium Sigrid Kaju, sigrid@kose.edu.ee, 58796968 

 

 Kooli panuseks jääb näituse transport eelmisest kohast oma õppeasutusse. 
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